
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:10.90  gewertet: 11/13

1 7 STOLLNBERGER Liv Greta 2006 AUT UKRV Schnecke Linz     1:06.04        0.00
2 17 SCHLöGLMANN Anna 2005 AUT Union Rottenbach     1:10.78        4.74
3 131 REBHAN Sarah 2006 AUT     1:15.96        9.92
4 58 GRABENBERGER Theresa 2005 AUT UFM Bruckmühl     1:17.45       11.41
5 93 RIEDL Sophie 2005 AUT LC MKW Hausruck     1:23.64       17.60
6 130 KROIß Verena 2007 AUT     1:35.99       29.95
7 2 PRETZL Bianca 2006 AUT LC MKW Hausruck     1:36.89       30.85
8 95 GROIß Susi 2006 AUT Naturfreunde Gebolts     1:45.19       39.15
9 59 GRABENBERGER Johanna 2007 AUT UFM Bruckmühl     1:46.67       40.63

10 67 KURZBöCK Lea 2007 AUT LC MKW Hausruck     1:48.16       42.12
11 713 LEF Lore 2007 AUT Geboltskirchen     2:15.73     1:09.69

Knirpse männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.67  gewertet: 7/10

1 125 KREUZROITHER Kilian 2005 AUT Geboltskirchen     1:01.70        0.00
2 732 MAYRHUBER Fabian 2005 AUT Gmunden     1:03.45        1.75
3 47 FURTNER Florian 2005 AUT Naturfreunde Gebolts     1:09.71        8.01
4 715 GÖSCHL Silvan 2006 AUT Schwertberg     1:19.43       17.73
5 712 LEF Emil 2005 AUT Geboltskirchen     1:20.79       19.09
6 708 EIBER Hannes 2006 AUT Haag/H.     1:30.55       28.85
7 110 MöSENEDER Noah 2007 AUT Hochfeld Team     1:34.65       32.95

Kinder weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.78  gewertet: 11/14

1 56 DANNER Agnes 2003 AUT LC MKW Hausruck     2:01.81        0.00
2 55 DANNER Ida 2003 AUT LC MKW Hausruck     2:02.84        1.03
3 724 ANZINGER Ina 2003 AUT Geboltskirchen     2:07.90        6.09
4 92 WEITHASE Leonie 2003 AUT VS Geboltskirchen     2:09.29        7.48
5 734 REISINGER Anna-Sophie 2003 AUT Haag/H.,     2:18.17       16.36
6 60 GRüNDLINGER Marlene 2003 AUT UFM Bruckmühl     2:22.01       20.20
7 57 GRABENBERGER Laura 2003 AUT UFM Bruckmühl     2:23.66       21.85
8 9 GREINER Franziska 2004 AUT Turnverein Haag     2:25.86       24.05
9 716 GÖSCHL Viola 2003 AUT Schwertberg     2:41.62       39.81

10 129 KROIß Christina 2004 AUT     2:46.38       44.57
11 63 ÖHLINGER Lara Christi 2004 AUT Weisskirchen     2:51.27       49.46
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Kinder männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.87  gewertet: 7/7

1 71 WALDENBERGER Jakob 2003 AUT VS Geboltskirchen     2:09.75        0.00
2 714 KOHLBÖCK Manuel 2003 AUT Bruckmühl     2:10.61        0.86
3 89 SILIAN Tobias 2003 AUT VS Geboltskirchen     2:19.08        9.33
4 718 WALKBERGER Michael 2003 AUT Haag/H.     2:26.67       16.92
5 709 EIBER Clemens 2003 AUT Haag/H.     2:36.76       27.01
6 88 ZWEIMüLLER Michael 2003 AUT VS Geboltskirchen     2:38.44       28.69
7 106 FORSTNER Jonas 2003 AUT LC MKW Hausruck     3:05.54       55.79

Schüler D weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:14.51  gewertet: 6/11

1 65 SCHAUER Christina 2001 AUT SU IGLA longÿlife     4:08.17        0.00
2 43 WIMMER Lena 2001 AUT VS Haag     4:52.98       44.81
3 75 SEIFERT Lisa 2001 AUT VS Geboltskirchen     4:57.94       49.77
4 107 FORSTNER Lena 2001 AUT LC MKW Hausruck     5:00.94       52.77
5 72 WALDENBERGER Judit 2001 AUT VS Geboltskirchen     5:28.80     1:20.63
6 91 HEMETSBERGER Lena 2002 AUT VS Geboltskirchen     5:58.05     1:49.88

Schüler D männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:15.98  gewertet: 11/18

1 66 SCHAUER Udo 2001 AUT SU IGLAÿlongÿlife     3:45.32        0.00
2 1 PRETZL Fabian 2001 AUT LC MKW Hausruck     3:56.89       11.57
3 42 WASNER Thomas 2001 AUT VS Haag     4:03.59       18.27
4 40 SCHMID Tomas 2001 AUT VS Haag     4:22.73       37.41
5 22 BREUER Fabian 2001 AUT VS Haag     4:24.99       39.67
6 84 GRAUSGRUBER Tobias 2001 AUT LC MKW Hausruck     4:34.38       49.06
7 37 MILLI Raphael 2001 AUT VS Haag     4:36.51       51.19
8 48 STELZER Gabriel 2002 GER WSV Otterskirchen     4:44.89       59.57
9 54 EDER Julian 2002 AUT VS Geboltskirchen     4:50.73     1:05.41

10 736 WIMMER Clemens 2002 AUT Haag/H.,     4:54.06     1:08.74
11 86 LäSSER Elias 2002 AUT VS Geboltskirchen     5:21.39     1:36.07

Schüler C weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:15.76  gewertet: 10/18

1 64 SCHAUER Karoline 1999 AUT SU IGLA longÿlife     3:48.45        0.00
2 117 WOLLNER Natalie 2000 GER SVG Ruhstorf     4:08.20       19.75
3 74 WASTLBAUER Sonja 1999 AUT VS Geboltskirchen     4:08.55       20.10
4 32 SCHMID Thalia 1999 AUT VS Haag     4:10.78       22.33
5 36 KREUZROITHER Sarah 2000 AUT VS Haag     4:13.40       24.95
6 12 ERTL Helena 2000 AUT TV Geinberg     4:16.05       27.60
7 49 LITTICH Hanna 1999 AUT VS Geboltskirchen     4:33.35       44.90
8 81 TRAXLER Julia 2000 AUT VS Geboltskirchen     5:08.87     1:20.42
9 62 DONNERMAIR Andrea 2000 AUT Geboltskirchen     5:09.35     1:20.90

10 82 HUBER Cornelia 2000 AUT VS Geboltskirchen     5:30.39     1:41.94

Schüler C männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.81  gewertet: 13/21

1 118 EICHINGER Martin 1999 GER SVG Ruhstorf     3:22.19        0.00
2 115 BRANDSTöTTER Philipp 1999 AUT SU IGLA longÿlife     3:34.00       11.81
3 120 WINTERSTöTTER Noah 2000 GER SVG Ruhstorf     3:51.98       29.79
4 723 ZAUNER Jakob 2000 AUT Gaspoltshofen     3:57.42       35.23
5 80 ZöBL Raphael 2000 AUT VS Geboltskirchen     4:02.23       40.04
6 46 WAKONIG Jakob 2000 AUT LC MKW Hausruck     4:06.31       44.12
7 28 BOSNIC Denis 2000 AUT VS Haag     4:08.84       46.65
8 20 GURKA Julian 1999 AUT VS Haag     4:09.09       46.90
9 51 WALLNER Jonas 2000 GER TV Zwiesel     4:11.33       49.14

10 21 DRAGA Denis 1999 AUT VS Haag     4:24.52     1:02.33
11 5 SCHIESSL Florian 1999 AUT TV-Geinberg     4:34.02     1:11.83
12 30 SCHEUCHER Tobias 2000 AUT VS Haag     4:40.56     1:18.37



13 8 LANG Martin 1999 AUT Haag/H.     4:42.80     1:20.61

Schüler B weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.92  gewertet: 4/9

1 13 ERTL Franziska 1998 AUT TV Geinberg     6:02.04        0.00
2 50 STIEGLBAUER Carina 1997 AUT UFM Bruckmühl     6:06.30        4.26
3 101 LEEB Melissa 1998 AUT SHS Lambach     6:21.39       19.35
4 721 RABENGRUBER Linda 1998 AUT Geboltskirchen     7:10.42     1:08.38

Schüler B männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.500  km/h:15.13  gewertet: 9/14

1 52 EDER Matthias 1997 AUT Geboltskirchen     5:56.79        0.00
2 44 SCHMID Florian 1998 AUT BG Ried     6:12.11       15.32
3 18 GREINER Paul 1998 AUT Haag/H.     6:32.65       35.86
4 111 GRAUSGRUBER Manuel 1998 AUT LC MKW Hausruck     6:34.88       38.09
5 119 DOBNER Ludwig 1998 GER SVG Ruhstorf     6:35.33       38.54
6 15 AIGNER Valentin 1998 AUT TV Geinberg     6:41.03       44.24
7 109 HEMETSBERGER Sebastian 1998 AUT Geboltskirchen     6:50.00       53.21
8 720 SCHNÖTZINGER Daniel 1997 AUT Geboltskirchen     7:01.03     1:04.24
9 53 EDER Andreas 1998 AUT Geboltskirchen     7:02.61     1:05.82

Schüler A weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  1.500  km/h:15.70  gewertet: 1/3

1 102 STRAßNER Sina 1996 AUT TSV Simbach     5:44.05        0.00

Schüler A männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  1.500  km/h:17.13  gewertet: 3/7

1 124 REITER Lukas 1996 AUT Lag Genböckhaus Ried     5:15.22        0.00
2 123 PüHRINGER Christian 1996 AUT SU Igla long life     5:18.00        2.78
3 45 GRAF Lukas 1996 AUT TSV Mattighofen     5:18.85        3.63

Jugend weiblich*1993/1994  Gesamt-Km:  6.600  km/h:12.91  gewertet: 5/5

1 576 WALLNER Sabine 1994 GER TV Zwiesel    30:40.20        0.00
2 655 WASTLBAUER Anna 1996 AUT Union Geboltskirchen    33:29.96     2:49.76
3 625 TILL Hannah 1998 AUT HS Haag/Hausruck    36:39.06     5:58.86
3 626 SCHIMPF Elisabeth 1997 AUT HS Haag/Hausruck    36:39.06     5:58.86
5 627 PICHLER Mathea 1995 AUT HS Haag/Hausruck    39:40.90     9:00.70

Jugend männlich*1993/1994  Gesamt-Km:  6.600  km/h:15.79  gewertet: 12/12

1 572 STIEGLBAUER Benedikt 1995 AUT UFM Bruckmühl    25:04.57        0.00
2 573 STIEGLBAUER Patrick 1993 AUT UFM Bruckmühl    26:00.05       55.48
3 675 HUBER Sebastian 1993 AUT Naturfreunde    28:57.95     3:53.38
4 650 HUEMER David 1997 AUT rUn for fUn pennewan    30:12.57     5:08.00
5 692 STÖGER Stefan 1994 AUT Naturfreunde    30:55.69     5:51.12
6 94 GROIß Rene 1996 AUT Sektion Tennis    30:57.85     5:53.28
7 722 WIESINGER Florian 1997 AUT Geboltskirchen    33:04.73     8:00.16
8 668 JEDINGER Gerold 1997 AUT HS Haag/H    33:07.77     8:03.20
9 689 SCHNöTZINGER Florian 1996 AUT Geboltskirchen    34:24.32     9:19.75

10 579 DANNER Matthias 1997 AUT LC MKW Hausruck    35:58.19    10:53.62
11 645 LEEB Stefan 1997 AUT SHS Lambach    38:37.08    13:32.51
12 682 DEUTSCHBAUER Markus 1990 AUT Firma Steininger Met    48:56.84    23:52.27

Junioren weiblich*1991/1992  Gesamt-Km:  6.600  km/h:11.85  gewertet: 4/5

1 677 HINTERBERGER Magdalena 1991 AUT    33:25.67        0.00
2 693 NACHBAR Anna 1991 AUT SVG Ruhstorf    37:58.83     4:33.16
3 629 LANG Angela 1991 AUT Enns    38:38.70     5:13.03
4 643 BAUER Susanne 1992 AUT Union Suben    41:44.75     8:19.08



Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  6.600  km/h: 7.11  gewertet: 22/24

1 667 HöFER Renate 1961 AUT Naturfreunde    55:39.61        0.00
2 155 STEININGER Elisabeth 1969 AUT keiner    56:16.23       36.62
3 153 KRIEG Margarete 1964 AUT LCÿMKWÿHausruck    56:24.22       44.61
4 152 WüRER Maria 1962 AUT Reichersberg    56:26.44       46.83
5 169 MITTERBöCK Karin 1963 AUT Pörl-Runners Gesäuse    56:27.81       48.20
6 165 LEMBERGER Roswitha 1964 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.    57:53.49     2:13.88
7 160 ZELZER Brigitte 1957 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.    58:35.73     2:56.12
8 151 ERTL Anna 1969 AUT TVÿGeinberg    58:36.87     2:57.26
9 157 LANG Rosemarie 1964 AUT Enns    58:55.39     3:15.78

10 176 WALTENBERGER Doris 1952 AUT Geboltskirchen    59:54.23     4:14.62
11 174 RABENGRUBER Michaela 1976 AUT Geboltskirchen  1:00:15.21     4:35.60
12 128 RABENGRUBER Sarah 1996 AUT HSÿHaagÿamÿH.  1:00:16.44     4:36.83
13 700 HATZMANN Christl 1964 AUT Haag/H.  1:00:18.06     4:38.45
14 177 REBHAN Margarete 1959 AUT Haag/Hausruck  1:00:18.29     4:38.68
15 166 KRENNER Maria 1966 AUT Haag/H.  1:00:33.90     4:54.29
16 168 BILLMAYER Margot 1968 AUT Aistersheimÿ45  1:00:34.93     4:55.32
17 170 SPERR Maria 1962 AUT Haag/H.  1:00:35.62     4:56.01
18 159 WINKLER Angela 1954 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.  1:02:12.93     6:33.32
19 703 TILL Elisabeth 1960 AUT Haag/H.  1:02:14.33     6:34.72
20 150 REINISCH Mili 1953 AUT Pörl-RunnersÿGesäuse  1:02:15.09     6:35.48
21 172 BAUMGARTNER Maria 1953 AUT ÖTBÿTurnvereinÿHaag  1:02:16.09     6:36.48
22 164 MAYRHUBER Christi 1960 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.  1:08:25.43    12:45.82

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  6.600  km/h: 7.05  gewertet: 7/8

1 154 STEININGER Hermann 1966 AUT keiner    56:08.32        0.00
2 175 WALTENBERGER Josef 1947 AUT Geboltskirchen  1:00:14.56     4:06.24
3 173 RABENGRUBER Fritz 1971 AUT Geboltskirchen  1:00:16.74     4:08.42
4 163 WILFLINGSEDER Walter 1963 AUT ÖTB TV  Haag/H.  1:00:35.97     4:27.65
5 171 BAUMGARTNER Dietmar 1947 AUT ÖTB TV  Haag/H.  1:00:36.56     4:28.24
6 161 ZELLINGER Franz 1960 AUT ÖTB TV  Haag/H.  1:02:13.88     6:05.56
7 158 WINKLER Helmut 1960 AUT ÖTB TV  Haag/H.  1:05:37.49     9:29.17

Chall.Light Damen AKF 20*81/90  Gesamt-Km:  6.600  km/h:13.77  gewertet: 7/10

1 666 GATTERMANN Kerstin 1986 AUT LAG Genböck Haus Rie    28:45.22        0.00
2 683 HINTERBERGER Katharina 1990 AUT    32:25.66     3:40.44
3 624 WISNET Romina 1985 GER WSV Otterskirchen    36:09.43     7:24.21
4 664 BRUNBAUER Susanne 1986 AUT Naturfreunde    37:27.15     8:41.93
5 637 MENYES Anett 1990 AUT LC MKW Hausruck    38:25.18     9:39.96
6 563 MARBöCK Kathrin 1984 AUT FC Marböck    42:13.69    13:28.47
7 685 SCHIEFERMüLLER Doris 1985 AUT Firma Steininger Met    44:18.25    15:33.03

Chall.Light Damen AKF 30*76/80  Gesamt-Km:  6.600  km/h:11.46  gewertet: 4/6

1 599 KURZBöCK Gabi 1979 AUT LC MKW Hausruck    34:32.82        0.00
2 735 STRAßER Alexandra 1976 AUT Naturfreunde    35:23.43       50.61
3 687 FLADNITZER Heide 1977 GER SVG Ruhstorf    42:16.63     7:43.81
4 680 LöWY Simone 1976 AUT Firma Steininger Met    48:56.84    14:24.02

Chall.Light Damen AKF 35*71/75  Gesamt-Km:  6.600  km/h:14.02  gewertet: 11/12

1 731 PREIML Sabine 1974 AUT Vöcklabruck    28:14.67        0.00
2 614 KRAUTLOHER Marion 1975 GER WSV Otterskirchen    29:55.61     1:40.94
3 581 SCHIESSL Gabi 1973 AUT TVGeinberg    32:14.24     3:59.57
4 582 GRüNDLINGER Doris 1971 AUT UFM Bruckmühl    33:45.38     5:30.71
5 553 GOTTSBACHER Ulrike 1973 AUT Pörl-Runners Gesäuse    33:47.01     5:32.34



6 636 VORABERGER Monika 1974 AUT LC MKW Hausruck    34:32.82     6:18.15
7 578 DANNER Elisabeth 1971 AUT LC MKW Hausruck    36:59.53     8:44.86
8 635 RIEDL Manuela 1973 AUT LC MKW Hausruck    39:05.89    10:51.22
9 560 STOLLNBERGER Julia 1975 AUT UKRV Schnecke Linz    39:53.17    11:38.50

10 577 KOLMHOFER Bettina 1971 AUT Haag/H.    40:25.48    12:10.81
10 567 SCHMID Gudrun 1975 AUT    40:25.48    12:10.81

Chall.Light Damen AKF 40*66/70  Gesamt-Km:  6.600  km/h:14.33  gewertet: 7/8

1 575 WALLNER Monika 1967 GER WSV Rabenstein    27:37.72        0.00
2 641 MAIER Berta 1966 AUT Union Suben    28:38.40     1:00.68
3 673 DOBNER Andrea 1968 GER SVG Ruhstorf    29:19.91     1:42.19
4 574 THALHAMMER Ursula 1968 AUT LC MKW Hausruck    30:13.73     2:36.01
5 670 STöGER Sylvia 1966 AUT Naturfreunde    34:27.60     6:49.88
6 554 ZEIRINGER Siglinde 1970 AUT Pörl-Runners Gesäuse    36:52.66     9:14.94
7 551 OBERNHUBER Anja 1969 AUT Pörl-Runners Gesäuse    39:48.09    12:10.37

Chall.Light Damen AKF 45*61/65  Gesamt-Km:  6.600  km/h:13.87  gewertet: 5/5

1 569 DURINGER Maria 1963 AUT LAG GenböckHaus Rie    28:33.20        0.00
2 606 VOGELSBERGER Inge 1965 AUT Sektion Tennis    37:01.14     8:27.94
3 669 BANGERL Maria 1962 AUT Naturfreunde    37:15.98     8:42.78
4 654 HUBER Gabriele 1961 AUT LC MKW Hausruck    39:47.47    11:14.27
5 552 WOHLMUTTER Gabriele 1965 AUT Pörl-RunnersÿGesäuse    42:12.45    13:39.25

Chall.Light Damen AKF 50*56/60  Gesamt-Km:  6.600  km/h:12.95  gewertet: 8/8

1 638 APFEL Susanne 1960 GER TV Eggenfelden    30:34.61        0.00
2 644 WINROITHER Theresia 1960 AUT UNION WERNSTEIN    30:41.98        7.37
3 662 KAISSL Inge 1958 AUT Naturfreunde    32:00.80     1:26.19
4 728 HUBER Doris 1958 AUT TSV Simbach    36:30.21     5:55.60
5 672 ECKLMAYR Marianne 1958 AUT Naturfreunde    36:56.03     6:21.42
6 659 VORABERGER Herta 1960 AUT Naturfreunde    37:16.40     6:41.79
7 633 GATTERMANN Brigitte 1958 AUT LAG Genböck Haus Rie    39:38.19     9:03.58
8 725 BARTH Brigitte 1959 AUT LT Ambiente Mattigh.    42:34.30    11:59.69

Chall.Light Damen AKF 55*51/55  Gesamt-Km:  6.600  km/h:11.02  gewertet: 3/3

1 568 KATZLBERGER Maria 1955 AUT LAG Genböck Haus Ried    35:55.66        0.00
2 642 LECHNER Berta 1951 AUT Union Suben    46:12.12    10:16.46
3 619 NAWROTH Anna 1952 GER WSV Otterskirchen    54:11.43    18:15.77

Chall.Light Damen AKF 70*40/ä.  Gesamt-Km:  6.600  km/h: 9.12  gewertet: 1/1

1 570 TRAUBENECK Fini 1936 AUT LAG Genböck Haus Rie    43:24.72        0.00

ChallLight Herren AKM 20*81/90  Gesamt-Km:  6.600  km/h:16.48  gewertet: 9/16

1 657 STIEGER Manuel 1988 AUT IGLA long life    24:01.87        0.00
2 729 EIBER Michael 1984 AUT Steininger Metallbe.    29:16.27     5:14.40
2 684 RIDDERBUSCH Andreas 1985 AUT Firma Steininger Met    29:16.27     5:14.40
4 681 MARTL Andreas 1988 AUT Firma Steininger Met    32:30.01     8:28.14
5 678 BUCHEGGER Andre 1987 AUT Firma Steininger Met    35:43.44    11:41.57
6 607 ZELLINGER Josef 1983 AUT Hatzmann Stammtisch    35:45.44    11:43.57
7 608 ZELLINGER Peter 1985 AUT Hatzmann Stammtisch    37:51.75    13:49.88
8 679 CVITANOVIC Marinko 1987 AUT Firma Steininger Met    37:58.11    13:56.24
9 615 IGLSEDER Christoph 1988 AUT Hatzmann Stammtisch    41:32.56    17:30.69



ChallLight Herren AKM 30*76/80  Gesamt-Km:  6.600  km/h:17.42  gewertet: 6/10

1 648 HARTL Josef 1977 AUT TSV Mattighofen    22:44.09        0.00
2 591 RABENGRUBER Joachim 1979 AUT HatzmannÿStammtisch    30:16.02     7:31.93
3 595 REBHAN Thomas 1979 AUT HatzmannÿStammtisch    31:40.81     8:56.72
4 676 STEININGER Hans-Peter 1979 AUT Firma Steininger Met    32:25.66     9:41.57
5 592 GADRINGER Andreas 1980 AUT Hatzmann Stammtisch    35:16.72    12:32.63
6 593 REBHAN Stefan 1980 AUT Hatzmann Stammtisch    35:53.11    13:09.02

ChallLight Herren AKM 35*71/75  Gesamt-Km:  6.600  km/h:14.02  gewertet: 7/8

1 730 PERNSTEINER Herwig 1972 AUT Ried    28:15.27        0.00
2 597 RABENGRUBER Thomas 1974 AUT Hatzmann Stammtisch    30:32.74     2:17.47
3 588 GADRINGER Bernhard 1972 AUT Hatzmann Stammtisch    31:50.01     3:34.74
4 660 KREUZROITHER Johannes 1974 AUT Naturfreunde    34:05.14     5:49.87
5 596 PRAMENDORFER Herbert 1975 AUT Hatzmann Stammtisch    35:09.01     6:53.74
6 585 WALDENBERGER Martin 1971 AUT Hatzmann Stammtisch    35:16.00     7:00.73
7 630 WALDENBERGER Rudolf 1973 AUT Geboltskirchen    38:00.66     9:45.39

ChallLight Herren AKM 40*66/70  Gesamt-Km:  6.600  km/h:15.55  gewertet: 10/11

1 652 LINECKER Franz 1969 AUT TSV MATTIGHOFEN    25:28.19        0.00
2 571 DR. STELZER Thorsten 1967 GER WSV Otterskirchen    26:34.78     1:06.59
3 727 NEUMAYER Albert 1966 AUT Werfen    31:22.27     5:54.08
4 649 AUGUSTIN Heinrich 1968 AUT TV-Geinberg    32:37.46     7:09.27
5 562 PLASSER Gerold 1966 AUT Wels    32:48.05     7:19.86
6 558 GSöLLPOINTNER Peter 1966 AUT Pörl-Runners Gesäuse    33:16.08     7:47.89
7 686 HUMER Manfred 1969 AUT Bad Hall    34:28.80     9:00.61
8 589 ANZENGRUBER Hermann 1969 AUT Hatzmann Stammtisch    35:25.12     9:56.93
9 587 PRAMENDORFER Manfred 1970 AUT Hatzmann Stammtisch    35:52.44    10:24.25

10 605 HUMER Andreas 1967 AUT LC MKW Hausruck    38:00.66    12:32.47

ChallLight Herren AKM 45*61/65  Gesamt-Km:  6.600  km/h:17.85  gewertet: 12/14

1 561 SUMMEREDER Christian 1964 AUT LC MKW Hausruck    22:11.14        0.00
2 621 NEUDORFER Josef 1961 GER WSV Otterskirchen    22:55.98       44.84
3 651 LAUBER Erich 1962 AUT Union Neukirchen/Lam    24:21.13     2:09.99
4 566 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen    24:27.99     2:16.85
5 640 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT TV-Geinberg    25:04.09     2:52.95
6 617 REITER Josef 1962 GER WSV Otterskirchen    25:05.59     2:54.45
7 653 SCHREINER Franz 1965 AUT CLR - Sauwald    25:12.83     3:01.69
8 598 SCHWARZMAIER Franz 1962 AUT LAG-Ried    26:40.78     4:29.64
9 690 HUBAUER Karl 1965 AUT Geinberg    29:10.17     6:59.03

10 620 HASLINGER Walter 1962 GER WSV Otterskirchen    29:44.25     7:33.11
11 674 FORSTNER Johann 1963 AUT Friesam    33:06.20    10:55.06
12 656 WASTLBAUER Reinhold 1965 AUT Union Geboltskirchen    37:40.17    15:29.03

ChallLight Herren AKM 50*56/60  Gesamt-Km:  6.600  km/h:16.01  gewertet: 8/8

1 707 FRAUSCHER Sepp 1959 AUT MKW Hausruck    24:43.70        0.00
2 556 GREIFENEDER Günther 1959 AUT LC MKW Hausruck    26:44.72     2:01.02
3 663 KAISSL Günther 1956 AUT Naturfreunde    30:14.77     5:31.07
4 550 HUBER Peter 1958 AUT LAG Genböck Haus Rid    31:14.81     6:31.11
5 658 HöFER Anton 1958 AUT Naturfreunde    34:17.30     9:33.60
6 671 THALBAUER Peter 1958 AUT Naturfreunde    34:41.98     9:58.28
7 580 BURGSTALLER Franz 1956 AUT TV Geinberg    35:15.73    10:32.03
8 646 LEEB Ernst 1960 AUT SHS Lambach    41:42.41    16:58.71



ChallLight Herren AKM 55*51/55  Gesamt-Km:  6.600  km/h:15.64  gewertet: 3/3

1 618 ANZENBERGER Josef 1954 GER WSV Otterskirchen    25:19.17        0.00
2 612 GRASMANN Ludwig 1952 GER SVG Ruhstorf    33:39.61     8:20.44
3 610 WüHRER Albert 1952 GER SVG Ruhstorf    34:00.48     8:41.31

ChallLight Herren AKM 60*46/50  Gesamt-Km:  6.600  km/h:11.57  gewertet: 2/3

1 611 GRUBER Rudolf 1950 GER SVG Ruhstorf    34:13.47        0.00
2 661 STUMPFL Werner 1948 AUT Naturfreunde    37:15.12     3:01.65

ChallLight Herren AKM 65*41/45  Gesamt-Km:  6.600  km/h:13.00  gewertet: 1/1

1 634 ZWEIMüLLER Helmut 1943 AUT LAG.Genböck-Haus Rie    30:28.03        0.00

ChallLight Herren AKM 70*40/ä.  Gesamt-Km:  6.600  km/h:13.66  gewertet: 5/5

1 557 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK VÖEST    28:59.86        0.00
2 639 MAGLOTH Franz 1940 AUT Arbö Radteam Haag    29:02.49        2.63
3 613 ZöLS Johann 1932 GER SVG Ruhstorf    39:07.10    10:07.24
4 623 PETRICIC Ante 1937 GER WSV Otterskirchen    41:29.76    12:29.90
5 631 NAWROTH Erwin 1939 GER WSV Otterskirchen    45:58.17    16:58.31

HausruckChallenge AKF 20*81/90  Gesamt-Km: 26.200  km/h:12.12  gewertet: 3/3

1 341 FRöHLICH Lisa 1990 AUT LC MKW Hausruck  2:09:44.68        0.00
2 236 HöLLNSTEINER Sandra 1986 AUT LGÿSchartnerÿBombeÿA  2:15:37.53     5:52.85
3 354 WEINZIERL Monika 1987 AUT Mustangs  2:21:41.22    11:56.54

HausruckChallenge AKF 30*76/80  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.37  gewertet: 1/1

1 265 STAUDINGER Kerstin 1977 AUT AC Endorphin Junkies  2:18:16.93        0.00

HausruckChallenge AKF 35*71/75  Gesamt-Km: 26.200  km/h:14.72  gewertet: 5/5

1 380 SPRINGER Andrea 1974 AUT U.-Rohrbach-Berg  1:46:49.61        0.00
2 263 MAG. PöLZLBAUER Helga 1972 AUT SV RIVEG Lunz  2:23:42.38    36:52.77
3 220 SCHEUREN Petra 1974 GER TSV Natternberg  2:24:11.48    37:21.87
4 705 STOIBER Sylvia 1971 AUT St.Marienkirchen  2:27:39.20    40:49.59
5 333 BIRN Erika 1971 AUT LAG Genböck Haus Rie  2:50:58.42  1:04:08.81

HausruckChallenge AKF 40*66/70  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.18  gewertet: 4/5

1 352 HOFER Irmi 1970 AUT Union Waldburg  2:20:32.77        0.00
2 221 HINTERMAYR Heidrun 1967 AUT SC Werkschulheim Fel  2:31:58.81    11:26.04
3 259 BARKER Brigitte 1967 AUT LC MKW Hausruck  2:41:09.02    20:36.25
4 360 ENZLMüLLER Maria 1968 AUT Grieskirchen  2:41:09.72    20:36.95

HausruckChallenge AKF 45*61/65  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.58  gewertet: 4/4

1 349 TAHEDL Andrea 1965 AUT Vösendorf  2:15:46.54        0.00
2 237 HöLLNSTEINER Maria 1962 AUT LG Schartner Bombe A  2:22:12.13     6:25.59
3 370 GEHMACHER Christine 1965 GER LG ChiemgauÿSüd  2:23:53.94     8:07.40
4 295 DUFT Helga 1961 AUT LT Gurten  3:23:02.76  1:07:16.22

HausruckChallenge AKF 50*56/60  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.99  gewertet: 6/7

1 344 ALTMANN Waltraud 1960 GER TSV Triftern-Lauftre  2:11:05.58        0.00
2 375 REICHHART-PLANK Marianne 1958 GER TSV Simbach  2:26:08.96    15:03.38
3 701 PFLÜGLMAYER Regina 1958 AUT SV Sedda  2:47:10.18    36:04.60



4 294 BURGSTALLER Maria 1957 AUT TV Geinberg  3:23:01.83  1:11:56.25
5 328 NACHBAR Romy 1958 GER SVG Ruhstorf  3:23:02.24  1:11:56.66
6 324 BAUER Renate 1956 GER WSV Otterskirchen  3:29:50.23  1:18:44.65

HausruckChallenge AKF 55*51/55  Gesamt-Km: 26.200  km/h:10.14  gewertet: 2/3

1 313 WüHRER Gertraud 1952 GER SVG Ruhstorf  2:34:58.07        0.00
2 252 GABLER Elisabeth 1955 AUT LAG Genböckhaus Ried  2:56:11.85    21:13.78

HausruckChallenge AKF 60*46/50  Gesamt-Km: 26.200  km/h: 7.50  gewertet: 1/1

1 314 WILBERG Ilse 1950 GER SVG Ruhstorf  3:29:29.39        0.00

HausruckChallenge AKF 65*41/45  Gesamt-Km: 26.200  km/h: 8.84  gewertet: 1/1

1 327 HERZOG-MOOSMüLL Gisela 1944 GER WSV Otterskirchen  2:57:51.69        0.00

HausruckChallenge AKM 20*81/90  Gesamt-Km: 26.200  km/h:14.67  gewertet: 16/19

1 348 KIRSCHNER Markus 1983 AUT MTB-Verein St. Marti  1:47:11.22        0.00
2 269 SCHILLER Matthias 1981 AUT Das Sprengkommando  1:47:57.55       46.33
3 362 SCHICK Josef 1983 AUT FF Neukirchen/Vöckla  1:54:34.34     7:23.12
4 302 EHRNLEITNER Thomas 1982 AUT LC MKW Hausruck  1:57:09.78     9:58.56
5 359 BRINDL Bernhard 1986 AUT Sportunion Neukirchen  2:01:40.85    14:29.63
6 309 ZAMINER Matthias 1982 AUT LPSV OÖ  2:03:57.36    16:46.14
7 226 PRECHTL Christoph 1990 AUT  2:06:12.54    19:01.32
8 240 STUPRICH Patrick 1983 AUT Runfun Wels  2:08:51.61    21:40.39
9 286 HUBER David 1984 AUT Ansfelden  2:10:43.75    23:32.53

10 289 MARBöCK Johannes 1986 AUT LC MKW Hausruck  2:12:00.28    24:49.06
11 356 STOIBER Peter 1983 AUT Sportunion Neukirchen  2:13:06.55    25:55.33
12 238 HUEMER Johann 1982 AUT LG Schartner Bombe A  2:13:11.57    26:00.35
13 201 BRUNNER Stefan 1986 AUT St. Georgen  2:22:45.40    35:34.18
14 264 RUSCHE Willi 1981 AUT STANTON - Team  2:24:45.70    37:34.48
15 290 GITTMAIER Georg 1988 AUT HSV - Ried  2:25:58.53    38:47.31
16 387 BERGHAMMER Robert 1983 AUT LKH Vöcklabruck  2:39:23.12    52:11.90

HausruckChallenge AKM 30*76/80  Gesamt-Km: 26.200  km/h:14.34  gewertet: 8/10

1 232 SALFINGER Michael 1980 AUT TriRun Linz  1:49:35.91        0.00
2 311 BREITWIESER Roman 1980 AUT Das Sprengkommando  1:55:30.20     5:54.29
3 291 HASLINGER Robert 1977 AUT Ried im Innkreis  2:01:42.60    12:06.69
4 268 UTTENTHALER Richard 1980 AUT Weibern  2:10:17.42    20:41.51
5 340 ECKMAYR Günther 1976 AUT Sportunion Neukirchen  2:13:44.60    24:08.69
6 299 SöSER Helmut 1976 AUT RSC Wolfsegg  2:18:34.54    28:58.63
7 329 WALDENBERGER Helmut 1976 AUT LC MKW Hausruck  2:18:37.08    29:01.17
8 326 GROß Wolfgang 1977 GER WSV Otterskirchen  2:36:13.50    46:37.59

HausruckChallenge AKM 35*71/75  Gesamt-Km: 26.200  km/h:16.38  gewertet: 17/19

1 357 GRUBMüLLER Gerold 1975 AUT tsv-Mattighofen  1:35:57.93        0.00
2 267 ZEHETNER Ernst 1974 AUT Sportunion Neukirchen  1:44:41.73     8:43.80
3 337 RIEDL Norbert 1975 AUT LC MKW Hausruck  1:45:23.30     9:25.37
4 308 JäGER Sascha 1971 GER LG Passau  1:48:12.40    12:14.47
5 266 STAUDINGER Christian 1971 AUT AC Endorphin Junkies  1:51:53.21    15:55.28
6 249 SCHIESSL Norbert 1971 AUT TV-Geinberg  1:53:57.27    17:59.34
7 228 HELLEPORT Harald 1971 AUT tri-team.at  1:54:33.96    18:36.03
8 297 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen  1:59:44.91    23:46.98
9 277 PüHRINGER Thomas 1974 AUT Steegen / Peuerbach  2:00:45.42    24:47.49

10 353 GöSCHL Roland 1971 AUT Schwertberg  2:05:44.50    29:46.57
11 276 KRIZEK Michael 1971 AUT Sportunion Neukirchen  2:06:21.70    30:23.77



12 334 BIRN Bernhard 1972 AUT LAG Genböck Haus Rie  2:19:09.71    43:11.78
13 300 SöSER Claus 1971 AUT Wolfsegg  2:24:58.53    49:00.60
14 209 OBERMEIER Herbert 1972 GER SVG Ruhstorf  2:24:59.23    49:01.30
15 230 REICHINGER Josef 1971 AUT TSV Mattighofen  2:38:39.50  1:02:41.57
16 243 THALER Hannes 1972 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:55:19.38  1:19:21.45
17 216 PLATZER Thomas 1971 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:25:54.94  1:49:57.01

HausruckChallenge AKM 40*66/70  Gesamt-Km: 26.200  km/h:15.01  gewertet: 27/32

1 339 ZAUNER Franz 1966 AUT LC MKW Hausruck  1:44:41.73        0.00
2 331 EDER Roland 1968 GER LAC Arnstorf 1978 e.  1:50:58.47     6:16.74
3 307 STRAßER Reinhold 1967 AUT Laufteam Donautal  1:52:29.01     7:47.28
4 293 RESSAR Heinz  jürgen 1968 AUT ULC Linz Oberbank  1:57:15.65    12:33.92
5 288 GRABENBERGER Helmut 1970 AUT UFM Bruckmühl  1:58:01.34    13:19.61
6 281 KIRCHGATTERER Hermann 1968 AUT lcav doubrava  1:59:59.37    15:17.64
7 312 REITTER Roland 1969 AUT Das Sprengkommando  2:09:41.38    24:59.65
8 279 STRITZINGER Hermann 1966 AUT Telfs  2:09:59.37    25:17.64
9 260 SALFINGER Günther 1966 AUT Welschis  2:13:27.40    28:45.67

10 365 HACKL Thomas 1970 GER WSV Rabenstein  2:15:13.98    30:32.25
11 320 BAUHUBER Robert 1969 GER SVG Ruhstorf  2:15:14.56    30:32.83
12 305 HINTERMAYR Erich 1969 AUT Askö Marchtrenk  2:17:43.28    33:01.55
13 253 PUTTINGER Manfred 1967 AUT TV Geinberg  2:19:14.00    34:32.27
14 377 ANZINGER Hans-Peter 1970 AUT Linz  2:20:25.31    35:43.58
15 242 MAYRINGER Josef 1966 AUT  2:20:58.68    36:16.95
16 336 BRUNNMAIR Klaus 1967 AUT K 2  2:22:16.30    37:34.57
17 335 RUTTENSTOCK Martin 1968 AUT STANTON - Team  2:24:46.14    40:04.41
18 229 DANNER Hannes 1970 AUT LC MKW Hausruck  2:24:46.59    40:04.86
19 285 KUEHBERGER Bruno 1969 AUT Voecklabruck  2:27:29.59    42:47.86
20 706 REBSTOCK Kurt 1968 AUT St.Marienkirchen  2:27:39.20    42:57.47
21 241 ZOGLMEIER Franz 1969 AUT SU IGLA Longlife  2:29:46.11    45:04.38
22 222 FELGITSCHER Stefan 1967 AUT SC Werkschulheim Fel  2:31:59.43    47:17.70
23 733 FEICHTNER Johann 1970 AUT Haag/H.  2:36:02.75    51:21.02
24 378 GRABMER Klaus 1969 AUT Firma Steininger Met  2:36:02.78    51:21.05
25 247 HUEMER Christian 1967 AUT Braunau  2:37:00.30    52:18.57
26 367 POSCHACHER Andreas 1970 AUT privat  2:39:21.38    54:39.65
27 272 ERTL Wolfgang 1966 AUT TV Geinberg  2:42:30.16    57:48.43

HausruckChallenge AKM 45*61/65  Gesamt-Km: 26.200  km/h:16.84  gewertet: 43/49

1 381 SPRINGER Franz 1965 AUT U.-Rohrbach-Berg  1:33:19.83        0.00
2 250 PROKESCH Heinrich 1965 AUT SV RIVEG Lunz  1:46:06.36    12:46.53
3 346 MAIER Wolfgang 1961 AUT Union Suben  1:49:26.52    16:06.69
4 347 DANKESREITER Walter 1965 GER WSV Otterskirchen e.  1:51:36.98    18:17.15
5 287 PETERMAIER Alois 1961 AUT TV Geinberg  1:58:18.00    24:58.17
6 233 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 AUT LC MKW Hausruck  2:00:47.23    27:27.40
7 306 ÖHLINGER Christian 1964 AUT weisskirchen  2:01:17.52    27:57.69
8 231 ARTELSMAIR Franz 1964 AUT Sportunion Neukirchen  2:01:26.33    28:06.50
9 262 KöTTLER Georg 1963 AUT SV RIVEG Lunz  2:01:35.24    28:15.41

10 245 STEINER Manfred 1964 AUT ALC Wels  2:01:55.27    28:35.44
11 298 BARTH Christian 1965 AUT LT ambiente Mattighofen  2:02:24.33    29:04.50
12 704 BUCHNER Klaus 1961 AUT RK Julbach  2:02:53.10    29:33.27
13 710 SCHRÖGENDORFER Kurt 1962 AUT Tri Run Linz  2:03:33.16    30:13.33
14 338 HAAS Christian 1965 GER WSV Otterskirchen  2:04:24.12    31:04.29
15 372 BUCHNER Alfred 1964 GER TSV Simbach  2:04:28.96    31:09.13
16 261 SCHWINGSHANDL Otto 1963 AUT Arena Wels  2:06:46.65    33:26.82
17 205 HOLZINGER Franz 1963 AUT Union Hofkirchen/Tra  2:09:12.62    35:52.79
18 330 HABERFELLNER Wolfgang 1965 AUT Lauftreff Krenglbach  2:09:58.54    36:38.71
19 358 BREIT Wolfgang 1963 AUT Schärding tut gut  2:10:16.39    36:56.56
20 350 TIEFENBöCK Thomas 1965 AUT Vösendorf  2:10:46.28    37:26.45
21 310 WIMMER Ernst 1963 AUT Lauftreff Krenglbach  2:13:10.17    39:50.34



22 212 PLANITZER Kurt 1963 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:13:10.83    39:51.00
23 225 OFNER Christian 1965 AUT SC Werkschulheim Fel  2:16:04.12    42:44.29
24 207 HUMER Manfred 1961 AUT Lcav Doubrava  2:16:11.75    42:51.92
25 369 STADLER Herbert 1961 AUT UFM Bruckmühl  2:16:23.21    43:03.38
26 204 WAGNER Rudolf 1961 AUT Union Hochburg-Ach  2:17:47.68    44:27.85
27 342 HOCHREITER Walter 1962 AUT SV RIVEG Lunz  2:17:51.22    44:31.39
28 284 KINZL Hans 1961 AUT LAG Genböck Haus Ried  2:20:15.13    46:55.30
29 385 KALTENECKER Günther 1961 AUT Union Haag  2:21:09.70    47:49.87
30 322 GANSER Alois 1964 AUT SU St. Peter / Wbg.  2:21:12.00    47:52.17
31 361 SCHIESSL Johann 1964 AUT TV-GEINBERG  2:23:20.38    50:00.55
32 323 WAMBACHER Siegfried 1961 AUT ASKÖ Gunskirchen  2:24:15.56    50:55.73
33 206 MIES Walter 1965 AUT TV-Geinberg  2:25:43.89    52:24.06
34 351 HOFER Gottfried 1962 AUT Union Waldburg  2:25:59.77    52:39.94
35 218 RUSCHITZKA Leo 1965 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:26:05.95    52:46.12
36 275 WEINZIERL Christian 1963 AUT Mustangs  2:30:45.91    57:26.08
37 318 SCHUSTEREDER Michael 1963 GER SVG Ruhstorf  2:34:37.99  1:01:18.16
38 258 BARKER Richard 1962 AUT LC MKW Hausruck  2:39:23.73  1:06:03.90
39 278 STEINBRUCKNER Günther 1963 AUT LC MKW Hausruck  2:44:16.52  1:10:56.69
40 248 OBERWEGER Georg 1961 AUT Simbach am Inn  2:52:15.51  1:18:55.68
41 217 BAUER Karl 1962 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:02:58.07  1:29:38.24
42 235 ZWEIMüLLER Wilfried 1964 AUT Naturfreunde Gebolts  3:02:59.04  1:29:39.21
43 213 MITTERBöCK Bernd 1963 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:25:54.94  1:52:35.11

HausruckChallenge AKM 50*56/60  Gesamt-Km: 26.200  km/h:14.47  gewertet: 11/13

1 257 BLONK Stefan 1959 HOL SV RIVEG Lunz  1:48:39.90        0.00
2 343 AIGNER Walter 1959 AUT TV Geinberg  2:00:58.48    12:18.58
3 373 KRINNINGER Bruno 1960 GER TSV Simbach  2:01:05.21    12:25.31
4 355 HUMER Franz 1960 AUT Laufteam Donautal  2:02:36.11    13:56.21
5 214 WOHLMUTTER Christian 1959 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:02:39.19    13:59.29
6 273 ALTMANN Christian 1960 GER TSV Triftern-Lauftre  2:04:59.90    16:20.00
7 366 ANZENGRUBER Friedrich 1959 AUT Haag/Hausruck  2:16:32.75    27:52.85
8 316 MOSER Max 1956 GER SVG Ruhstorf  2:17:36.96    28:57.06
9 702 KRENNER Rudolf 1960 AUT Haag/H.  2:25:40.48    37:00.58

10 726 HUBER Paul 1958 AUT LAG Genböck Haus R.  2:32:00.39    43:20.49
11 244 REINISCH Rudi 1957 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:55:18.27  1:06:38.37

HausruckChallenge AKM 55*51/55  Gesamt-Km: 26.200  km/h:13.31  gewertet: 13/13
1 239 HUMER Ernst 1953 AUT Lcav Duobrava  1:58:07.24        0.00
2 283 GATTERMANN Franz 1955 AUT LAG Genböck Haus Ried  1:58:59.01       51.77
3 246 WILD Alois 1954 AUT TSV MATTIGHOFEN  1:59:13.94     1:06.70
4 386 REISINGER Robert 1955 AUT AV Schwanenstadt  2:06:53.45     8:46.21
5 374 ENTHOLZNER Reinhold 1953 GER TSV Simbach  2:08:52.92    10:45.68
6 274 HUBER Alfons 1953 GER TSV Triftern-Lauftre  2:11:06.09    12:58.85
7 255 LOIDL Felix 1952 AUT SSV Traunkirchen  2:18:47.18    20:39.94
8 384 WIESINGER Josef 1955 AUT Union Haag  2:27:57.67    29:50.43
9 282 LANG Helmut 1955 AUT Enns  2:30:15.35    32:08.11

10 363 BANGERL Egon 1954 AUT Naturfreunde  2:34:20.31    36:13.07
11 254 DR.TAN Süleyman 1952 AUT Union Atzbach  2:56:08.25    58:01.01
12 301 BRECKNER Roman 1953 AUT TSV Mattighofen  3:00:35.32  1:02:28.08
13 371 CHALOUPKA Gerhard 1951 GER Team erdinger alkohol  3:15:53.92  1:17:46.68

HausruckChallenge AKM 60*46/50  Gesamt-Km: 26.200  km/h:13.41  gewertet: 4/4

1 315 SEEBAUER Manfred 1947 GER SVG Ruhsdorf 1:57:13.07 00:00
2 317 DAUDRICH Viktor 1950 GER SVG Ruhstorf  1:58:45.43     1:32.36
3 280 STRASSER Josef 1949 AUT TSV Mattighofen  2:20:14.36    23:01.29
4 211 POSCH Günter 1949 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:37:15.32    40:02.25



HausruckChallenge AKM 65*41/45  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.12  gewertet: 2/3

1 256 STRASSER Johann 1944 AUT TSV Mattighofen  2:21:19.62        0.00
2 321 KLEIN Werner 1945 GER SVG Ruhstorf  2:34:08.60    12:48.98

HausruckChallenge AKM 70*40/ä.  Gesamt-Km: 26.200  km/h:11.89  gewertet: 3/3

1 303 WEBER Johann 1938 AUT LCAV doubrava  2:12:15.68        0.00
2 325 PUSCH Siegfried 1936 GER WSV Otterskirchen  3:18:40.57  1:06:24.89
3 304 HINTERMAYR Walter 1935 AUT Askö Marchtrenk  3:20:05.05  1:07:49.37

Gesamtwertung Damen Challenge 26,2 km  gewertet: 27/30

1 380 SPRINGER Andrea 1974 AUT U.-Rohrbach-Berg  1:46:49.61        0.00
2 341 FRöHLICH Lisa 1990 AUT LC MKW Hausruck  2:09:44.68    22:55.07
3 344 ALTMANN Waltraud 1960 GER TSV Triftern-Lauftre  2:11:05.58    24:15.97
4 236 HöLLNSTEINER Sandra 1986 AUT LG Schartner Bombe A  2:15:37.53    28:47.92
5 349 TAHEDL Andrea 1965 AUT Vösendorf  2:15:46.54    28:56.93
6 265 STAUDINGER Kerstin 1977 AUT AC Endorphin Junkies  2:18:16.93    31:27.32
7 352 HOFER Irmi 1970 AUT Union Waldburg  2:20:32.77    33:43.16
8 354 WEINZIERL Monika 1987 AUT Mustangs  2:21:41.22    34:51.61
9 237 HöLLNSTEINER Maria 1962 AUT LG Schartner Bombe A  2:22:12.13    35:22.52

10 263 MAG.ÿPöLZLBAUER Helga 1972 AUT SV RIVEG Lunz  2:23:42.38    36:52.77
11 370 GEHMACHER Christine 1965 GER LG Chiemgau Süd  2:23:53.94    37:04.33
12 220 SCHEUREN Petra 1974 GER TSV Natternberg  2:24:11.48    37:21.87
13 375 REICHHART-PLANK Marianne 1958 GER TSV Simbach  2:26:08.96    39:19.35
14 705 STOIBER Sylvia 1971 AUT St.Marienkirchen  2:27:39.20    40:49.59
15 221 HINTERMAYR Heidrun 1967 AUT SC Werkschulheim Fel  2:31:58.81    45:09.20
16 313 WüHRER Gertraud 1952 GER SVG Ruhstorf  2:34:58.07    48:08.46
17 259 BARKER Brigitte 1967 AUT LC MKW Hausruck  2:41:09.02    54:19.41
18 360 ENZLMüLLER Maria 1968 AUT Grieskirchen  2:41:09.72    54:20.11
19 701 PFLÜGLMAYER Regina 1958 AUT SV Sedda  2:47:10.18  1:00:20.57
20 333 BIRN Erika 1971 AUT LAG Genböck Haus Rie  2:50:58.42  1:04:08.81
21 252 GABLER Elisabeth 1955 AUT LAG Genböckhaus Ried  2:56:11.85  1:09:22.24
22 327 HERZOG-MOOSMüLL Gisela 1944 GER WSV Otterskirchen  2:57:51.69  1:11:02.08
23 294 BURGSTALLER Maria 1957 AUT TV Geinberg  3:23:01.83  1:36:12.22
24 328 NACHBAR Romy 1958 GER SVG Ruhstorf  3:23:02.24  1:36:12.63
25 295 DUFT Helga 1961 AUT LT Gurten  3:23:02.76  1:36:13.15
26 314 WILBERG Ilse 1950 GER SVG Ruhstorf  3:29:29.39  1:42:39.78
27 324 BAUER Renate 1956 GER WSV Otterskirchen  3:29:50.23  1:43:00.62

Gesamtwertung Herren  gewertet: 144/165
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1 381 SPRINGER Franz 1965 AUT U.-Rohrbach-Berg  1:33:19.83        0.00
2 357 GRUBMüLLER Gerold 1975 AUT tsv-Mattighofen  1:35:57.93     2:38.10
3 267 ZEHETNER Ernst 1974 AUT Sportunion Neukirche  1:44:41.73    11:21.90
3 339 ZAUNER Franz 1966 AUT LC MKW Hausruck  1:44:41.73    11:21.90
5 337 RIEDL Norbert 1975 AUT LC MKW Hausruck  1:45:23.30    12:03.47
6 250 PROKESCH Heinrich 1965 AUT SV RIVEG Lunz  1:46:06.36    12:46.53
7 348 KIRSCHNER Markus 1983 AUT MTB-Verein St. Martin  1:47:11.22    13:51.39
8 269 SCHILLER Matthias 1981 AUT Das Sprengkommando  1:47:57.55    14:37.72
9 308 JäGER Sascha 1971 GER LG Passau  1:48:12.40    14:52.57

10 257 BLONK Stefan 1959 HOL SV RIVEG Lunz  1:48:39.90    15:20.07
11 346 MAIER Wolfgang 1961 AUT Union Suben  1:49:26.52    16:06.69
12 232 SALFINGER Michael 1980 AUT TriRun Linz  1:49:35.91    16:16.08
13 331 EDER Roland 1968 GER LAC Arnstorf 1978 e.  1:50:58.47    17:38.64
14 347 DANKESREITER Walter 1965 GER WSV Otterskirchen e.  1:51:36.98    18:17.15
15 266 STAUDINGER Christian 1971 AUT AC Endorphin Junkies  1:51:53.21    18:33.38
16 307 STRAßER Reinhold 1967 AUT Laufteam Donautal  1:52:29.01    19:09.18
17 249 SCHIESSL Norbert 1971 AUT TV-Geinberg  1:53:57.27    20:37.44
18 228 HELLEPORT Harald 1971 AUT tri-team.at  1:54:33.96    21:14.13
19 362 SCHICK Josef 1983 AUT FF Neukirchen/Vöckla  1:54:34.34    21:14.51
20 311 BREITWIESER Roman 1980 AUT Das Sprengkommando  1:55:30.20    22:10.37
21 302 EHRNLEITNER Thomas 1982 AUT LC MKW Hausruck  1:57:09.78    23:49.95
22 315 SEEBAUER Manfred 1947 GER SVG Ruhstorf  1:57:13.07    23:53.24
23 293 RESSAR Heinzÿjürgen 1968 AUT ULC Linz Oberbank  1:57:15.65    23:55.82
24 288 GRABENBERGER Helmut 1970 AUT UFM Bruckmühl  1:58:01.34    24:41.51
25 239 HUMER Ernst 1953 AUT Lcav Duobrava  1:58:07.24    24:47.41
26 287 PETERMAIER Alois 1961 AUT TV Geinberg  1:58:18.00    24:58.17
27 317 DAUDRICH Viktor 1950 GER SVG Ruhstorf  1:58:45.43    25:25.60
28 283 GATTERMANN Franz 1955 AUT LAG Genböck HausÿRie  1:58:59.01    25:39.18
29 246 WILD Alois 1954 AUT TSV MATTIGHOFEN  1:59:13.94    25:54.11
30 297 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen  1:59:44.91    26:25.08
31 281 KIRCHGATTERER Hermann 1968 AUT lcav doubrava  1:59:59.37    26:39.54
32 277 PüHRINGER Thomas 1974 AUT Steegen / Peuerbach  2:00:45.42    27:25.59
33 233 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 AUT LC MKW Hausruck  2:00:47.23    27:27.40
34 343 AIGNER Walter 1959 AUT TV Geinberg  2:00:58.48    27:38.65
35 373 KRINNINGER Bruno 1960 GER TSV Simbach  2:01:05.21    27:45.38
36 306 ÖHLINGER Christian 1964 AUT weisskirchen  2:01:17.52    27:57.69
37 231 ARTELSMAIR Franz 1964 AUT Sportunion Neukirchen  2:01:26.33    28:06.50
38 262 KöTTLER Georg 1963 AUT SV RIVEG Lunz  2:01:35.24    28:15.41
39 359 BRINDL Bernhard 1986 AUT Sportunion Neukirchen  2:01:40.85    28:21.02
40 291 HASLINGER Robert 1977 AUT Ried im Innkreis  2:01:42.60    28:22.77
41 245 STEINER Manfred 1964 AUT ALC Wels  2:01:55.27    28:35.44
42 298 BARTH Christian 1965 AUT LT ambiente Mattighofen  2:02:24.33    29:04.50
43 355 HUMER Franz 1960 AUT Laufteam Donautal  2:02:36.11    29:16.28
44 214 WOHLMUTTER Christian 1959 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:02:39.19    29:19.36
45 704 BUCHNER Klaus 1961 AUT RK Julbach  2:02:53.10    29:33.27
46 710 SCHRÖGENDORFER Kurt 1962 AUT Tri Run Linz  2:03:33.16    30:13.33
47 309 ZAMINER Matthias 1982 AUT LPSV OÖ  2:03:57.36    30:37.53
48 338 HAAS Christian 1965 GER WSV Otterskirchen  2:04:24.12    31:04.29
49 372 BUCHNER Alfred 1964 GER TSV Simbach  2:04:28.96    31:09.13
50 273 ALTMANN Christian 1960 GER TSV Triftern-Lauftre  2:04:59.90    31:40.07
51 353 GöSCHL Roland 1971 AUT Schwertberg  2:05:44.50    32:24.67
52 226 PRECHTL Christoph 1990 AUT  2:06:12.54    32:52.71
53 276 KRIZEK Michael 1971 AUT Sportunion Neukirchen  2:06:21.70    33:01.87
54 261 SCHWINGSHANDL Otto 1963 AUT Arena Wels  2:06:46.65    33:26.82
55 386 REISINGER Robert 1955 AUT AV Schwanenstadt  2:06:53.45    33:33.62
56 240 STUPRICH Patrick 1983 AUT Runfun Wels  2:08:51.61    35:31.78
57 374 ENTHOLZNER Reinhold 1953 GER TSV Simbach  2:08:52.92    35:33.09
58 205 HOLZINGER Franz 1963 AUT Union Hofkirchen/Tra  2:09:12.62    35:52.79
59 312 REITTER Roland 1969 AUT Das Sprengkommando  2:09:41.38    36:21.55
60 330 HABERFELLNER Wolfgang 1965 AUT Lauftreff Krenglbach  2:09:58.54    36:38.71



61 279 STRITZINGER Hermann 1966 AUT Telfs  2:09:59.37    36:39.54
62 358 BREIT Wolfgang 1963 AUT Schärding tut gut  2:10:16.39    36:56.56
63 268 UTTENTHALER Richard 1980 AUT Weibern  2:10:17.42    36:57.59
64 286 HUBER David 1984 AUT Ansfelden  2:10:43.75    37:23.92
65 350 TIEFENBöCK Thomas 1965 AUT Vösendorf  2:10:46.28    37:26.45
66 274 HUBER Alfons 1953 GER TSVTriftern-Lauftre  2:11:06.09    37:46.26
67 289 MARBöCK Johannes 1986 AUT LCMKWHausruck  2:12:00.28    38:40.45
68 303 WEBER Johann 1938 AUT LCAVdoubrava  2:12:15.68    38:55.85
69 356 STOIBER Peter 1983 AUT SportunionNeukirchen  2:13:06.55    39:46.72
70 310 WIMMER Ernst 1963 AUT LauftreffKrenglbach  2:13:10.17    39:50.34
71 212 PLANITZER Kurt 1963 AUT Pörl-RunnersGesäuse  2:13:10.83    39:51.00
72 238 HUEMER Johann 1982 AUT LG Schartner Bombe A  2:13:11.57    39:51.74
73 260 SALFINGER Günther 1966 AUT Welschis  2:13:27.40    40:07.57
74 340 ECKMAYR Günther 1976 AUT Sportunion Neukirchen  2:13:44.60    40:24.77
75 365 HACKL Thomas 1970 GER WSVRabenstein  2:15:13.98    41:54.15
76 320 BAUHUBER Robert 1969 GER SVGRuhstorf  2:15:14.56    41:54.73
77 225 OFNER Christian 1965 AUT SCWerkschulheimÿFel  2:16:04.12    42:44.29
78 207 HUMER Manfred 1961 AUT LcavDoubrava  2:16:11.75    42:51.92
79 369 STADLER Herbert 1961 AUT UFMBruckmühl  2:16:23.21    43:03.38
80 366 ANZENGRUBER Friedrich 1959 AUT Haag/Hausruck  2:16:32.75    43:12.92
81 316 MOSER Max 1956 GER SVG Ruhstorf  2:17:36.96    44:17.13
82 305 HINTERMAYR Erich 1969 AUT Askö Marchtrenk  2:17:43.28    44:23.45
83 204 WAGNER Rudolf 1961 AUT Union Hochburg-Ach  2:17:47.68    44:27.85
84 342 HOCHREITER Walter 1962 AUT SV RIVEG Lunz  2:17:51.22    44:31.39
85 299 SöSER Helmut 1976 AUT RSC Wolfsegg  2:18:34.54    45:14.71
86 329 WALDENBERGER Helmut 1976 AUT LC MKW Hausruck  2:18:37.08    45:17.25
87 255 LOIDL Felix 1952 AUT SSV Traunkirchen  2:18:47.18    45:27.35
88 334 BIRN Bernhard 1972 AUT LAG Genböck Haus Ried  2:19:09.71    45:49.88
89 253 PUTTINGER Manfred 1967 AUT TV Geinberg  2:19:14.00    45:54.17
90 280 STRASSER Josef 1949 AUT TSV Mattighofen  2:20:14.36    46:54.53
91 284 KINZL Hans 1961 AUT LAG Genböck Haus Rie  2:20:15.13    46:55.30
92 377 ANZINGER Hans-Peter 1970 AUT Linz  2:20:25.31    47:05.48
93 242 MAYRINGER Josef 1966 AUT  2:20:58.68    47:38.85
94 385 KALTENECKER Günther 1961 AUT Union Haag  2:21:09.70    47:49.87
95 322 GANSER Alois 1964 AUT SU St. Peter / Wbg.  2:21:12.00    47:52.17
96 256 STRASSER Johann 1944 AUT TSV Mattighofen  2:21:19.62    47:59.79
97 336 BRUNNMAIR Klaus 1967 AUT K 2  2:22:16.30    48:56.47
98 201 BRUNNER Stefan 1986 AUT St. Georgen  2:22:45.40    49:25.57
99 361 SCHIESSL Johann 1964 AUT TV-GEINBERG  2:23:20.38    50:00.55

100 323 WAMBACHER Siegfried 1961 AUT ASKÖ Gunskirchen  2:24:15.56    50:55.73
101 264 RUSCHE Willi 1981 AUT STANTON - Team  2:24:45.70    51:25.87
102 335 RUTTENSTOCK Martin 1968 AUT STANTON - Team  2:24:46.14    51:26.31
103 229 DANNER Hannes 1970 AUT LC MKW Hausruck  2:24:46.59    51:26.76
104 300 SöSER Claus 1971 AUT Wolfsegg  2:24:58.53    51:38.70
105 209 OBERMEIER Herbert 1972 GER SVG Ruhstorf  2:24:59.23    51:39.40
106 702 KRENNER Rudolf 1960 AUT Haag/H.  2:25:40.48    52:20.65
107 206 MIES Walter 1965 AUT TV-Geinberg  2:25:43.89    52:24.06
108 290 GITTMAIER Georg 1988 AUT HSV  Ried  2:25:58.53    52:38.70
109 351 HOFER Gottfried 1962 AUT Union Waldburg  2:25:59.77    52:39.94
110 218 RUSCHITZKA Leo 1965 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:26:05.95    52:46.12
111 285 KUEHBERGER Bruno 1969 AUT Voecklabruck  2:27:29.59    54:09.76
112 706 REBSTOCK Kurt 1968 AUT St.Marienkirchen  2:27:39.20    54:19.37
113 384 WIESINGER Josef 1955 AUT Union Haag  2:27:57.67    54:37.84
114 241 ZOGLMEIER Franz 1969 AUT SU IGLA Longlife  2:29:46.11    56:26.28
115 282 LANG Helmut 1955 AUT Enns  2:30:15.35    56:55.52
116 275 WEINZIERL Christian 1963 AUT Mustangs  2:30:45.91    57:26.08
117 222 FELGITSCHER Stefan 1967 AUT SC Werkschulheim Fel  2:31:59.43    58:39.60
118 726 HUBER Paul 1958 AUT LAG Genböck Haus R.  2:32:00.39    58:40.56
119 321 KLEIN Werner 1945 GER SVG Ruhstorf  2:34:08.60  1:00:48.77
120 363 BANGERL Egon 1954 AUT Naturfreunde  2:34:20.31  1:01:00.48



121 318 SCHUSTEREDER Michael 1963 GER SVG Ruhstorf  2:34:37.99  1:01:18.16
122 733 FEICHTNER Johann 1970 AUT Haag/H.  2:36:02.75  1:02:42.92
123 378 GRABMER Klaus 1969 AUT Firma Steininger Metall  2:36:02.78  1:02:42.95
124 326 GROß Wolfgang 1977 GER WSV Otterskirchen  2:36:13.50  1:02:53.67
125 247 HUEMER Christian 1967 AUT Braunau  2:37:00.30  1:03:40.47
126 211 POSCH Günter 1949 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:37:15.32  1:03:55.49
127 230 REICHINGER Josef 1971 AUT TSV Mattighofen  2:38:39.50  1:05:19.67
128 367 POSCHACHER Andreas 1970 AUT privat  2:39:21.38  1:06:01.55
129 387 BERGHAMMER Robert 1983 AUT LKH Vöcklabruck  2:39:23.12  1:06:03.29
130 258 BARKER Richard 1962 AUT LC MKW Hausruck  2:39:23.73  1:06:03.90
131 272 ERTL Wolfgang 1966 AUT TV Geinberg  2:42:30.16  1:09:10.33
132 278 STEINBRUCKNER Günther 1963 AUT LC MKW Hausruck  2:44:16.52  1:10:56.69
133 248 OBERWEGER Georg 1961 AUT Simbach am Inn  2:52:15.51  1:18:55.68
134 244 REINISCH Rudi 1957 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:55:18.27  1:21:58.44
135 243 THALER Hannes 1972 AUT Pörl-Runners Gesäuse  2:55:19.38  1:21:59.55
136 254 DR.TAN Süleyman 1952 AUT Union Atzbach  2:56:08.25  1:22:48.42
137 301 BRECKNER Roman 1953 AUT TSV Mattighofen  3:00:35.32  1:27:15.49
138 217 BAUER Karl 1962 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:02:58.07  1:29:38.24
139 235 ZWEIMüLLER Wilfried 1964 AUT Naturfreunde Geboltskirch.  3:02:59.04  1:29:39.21
140 371 CHALOUPKA Gerhard 1951 GER Team erdinger alkoho  3:15:53.92  1:42:34.09
141 325 PUSCH Siegfried 1936 GER WSV Otterskirchen  3:18:40.57  1:45:20.74
142 304 HINTERMAYR Walter 1935 AUT Askö Marchtrenk  3:20:05.05  1:46:45.22
143 216 PLATZER Thomas 1971 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:25:54.94  1:52:35.11
143 213 MITTERBöCK Bernd 1963 AUT Pörl-Runners Gesäuse  3:25:54.94  1:52:35.11

Gesamtwertung Damen 6.6 km  gewertet: 55/63

1 575 WALLNER Monika 1967 GER WSV Rabenstein 27:37.72 0.00
2 731 PREIML Sabine 1974 AUT Vöcklabruck 28:14.67 36.95
3 569 DURINGER Maria 1963 AUT LAG Genböck Haus Ried 28:33.20 55.48
4 641 MAIER Berta 1966 AUT Union Suben 28:38.40 1:00.68
5 666 GATTERMANN Kerstin 1986 AUT LAG Genböck Haus Ried 28:45.22 1:07.50
6 673 DOBNER Andrea 1968 GER SVG Ruhstorf 29:19.91 1:42.19
7 614 KRAUTLOHER Marion 1975 GER WSV Otterskirchen 29:55.61 2:17.89
8 574 THALHAMMER Ursula 1968 AUT LC MKW Hausruck 30:13.73 2:36.01
9 638 APFEL Susanne 1960 GER TV Eggenfelden 30:34.61 2:56.89

10 576 WALLNER Sabine 1994 GER TV Zwiesel 30:40.20 3:02.48
11 644 WINROITHER Theresia 1960 AUT UNION WERNSTEIN 30:41.98 3:04.26
12 662 KAISSL Inge 1958 AUT Naturfreunde 32:00.80 4:23.08
13 581 SCHIESSL Gabi 1973 AUT TV Geinberg 32:14.24 4:36.52
14 683 HINTERBERGER Katharina 1990 AUT 32:25.66 4:47.94
15 677 HINTERBERGER Magdalena 1991 AUT 33:25.67 5:47.95
16 655 WASTLBAUER Anna 1996 AUT Union Geboltskirchen 33:29.96 5:52.24
17 582 GRüNDLINGER Doris 1971 AUT UFM Bruckmühl 33:45.38 6:07.66
18 553 GOTTSBACHER Ulrike 1973 AUT Pörl-Runners Gesäuse 33:47.01 6:09.29
19 670 STöGER Sylvia 1966 AUT Naturfreunde 34:27.60 6:49.88
20 599 KURZBöCK Gabi 1979 AUT LC MKW Hausruck 34:32.82 6:55.10
20 636 VORABERGER Monika 1974 AUT LC MKW Hausruck 34:32.82 6:55.10
22 735 STRAßER Alexandra 1976 AUT Naturfreunde 35:23.43 7:45.71
23 568 KATZLBERGER Maria 1955 AUT LAG Genböck Haus Ried 35:55.66 8:17.94
24 624 WISNET Romina 1985 GER WSV Otterskirchen 36:09.43 8:31.71
25 728 HUBER Doris 1958 AUT TSV Simbach 36:30.21 8:52.49
26 626 SCHIMPF Elisabeth 1997 AUT HS Haag/Hausruck 36:39.06 9:01.34
26 625 TILL Hannah 1998 AUT HS Haag/Hausruck 36:39.06 9:01.34
28 554 ZEIRINGER Siglinde 1970 AUT Pörl-Runners Gesäuse 36:52.66 9:14.94
29 672 ECKLMAYR Marianne 1958 AUT Naturfreunde 36:56.03 9:18.31
30 578 DANNER Elisabeth 1971 AUT LC MKW Hausruck 36:59.53 9:21.81
31 606 VOGELSBERGER Inge 1965 AUT Sektion Tennis 37:01.14 9:23.42
32 669 BANGERL Maria 1962 AUT Naturfreunde 37:15.98 9:38.26
33 659 VORABERGER Herta 1960 AUT Naturfreunde 37:16.40 9:38.68



34 664 BRUNBAUER Susanne 1986 AUT Naturfreunde 37:27.15 9:49.43
35 693 NACHBAR Anna 1991 AUT SVG Ruhstorf 37:58.83 10:21.11
36 637 MENYES Anett 1990 AUT Haag am Hausruck 38:25.18 10:47.46
37 629 LANG Angela 1991 AUT Enns 38:38.70 11:00.98
38 635 RIEDL Manuela 1973 AUT LC MKW Hausruck 39:05.89 11:28.17
39 633 GATTERMANN Brigitte 1958 AUT LAG Genböck Haus Ried 39:38.19 12:00.47
40 627 PICHLER Mathea 1995 AUT HS Haag/Hausruck 39:40.90 12:03.18
41 654 HUBER Gabriele 1961 AUT LC MKW Hausruck 39:47.47 12:09.75
42 551 OBERNHUBER Anja 1969 AUT Pörl-Runners Gesäuse 39:48.09 12:10.37
43 560 STOLLNBERGER Julia 1975 AUT UKRV Schnecke Linz 39:53.17 12:15.45
44 567 SCHMID Gudrun 1975 AUT 40:25.48 12:47.76
44 577 KOLMHOFER Bettina 1971 AUT Haag/H. 40:25.48 12:47.76
46 643 BAUER Susanne 1992 AUT Union Suben 41:44.75 14:07.03
47 552 WOHLMUTTER Gabriele 1965 AUT Pörl-Runners Gesäuse 42:12.45 14:34.73
48 563 MARBöCK Kathrin 1984 AUT FC Marböck 42:13.69 14:35.97
49 687 FLADNITZER Heide 1977 GER SVG Ruhstorf 42:16.63 14:38.91
50 725 BARTH Brigitte 1959 AUT LT Ambiente Mattigh. 42:34.30 14:56.58
51 570 TRAUBENECK Fini 1936 AUT LAG Genböck Haus Ried 43:24.72 15:47.00
52 685 SCHIEFERMüLLER Doris 1985 AUT Firma Steininger Metall 44:18.25 16:40.53
53 642 LECHNER Berta 1951 AUT Union Suben 46:12.12 18:34.40
54 680 LöWY Simone 1976 AUT Firma Steininger Metall 48:56.84 21:19.12
55 619 NAWROTH Anna 1952 GER WSV Otterskirchen 54:11.43 26:33.71

Gesamtwertung Herren 6.6 km gewertet: 75/91

1 561 SUMMEREDER Christian 1964 AUT LC MKW Hausruck 22:11.14 0.00
2 648 HARTL Josef 1977 AUT TSV Mattighofen 22:44.09 32.95
3 621 NEUDORFER Josef 1961 GER WSV Otterskirchen 22:55.98 44.84
4 657 STIEGER Manuel 1988 AUT IGLA long life 24:01.87 1:50.73
5 651 LAUBER Erich 1962 AUT Union ÿNeukirchen/Lam 24:21.13 2:09.99
6 566 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen 24:27.99 2:16.85
7 707 FRAUSCHER Sepp 1959 AUT MKW Hausruck 24:43.70 2:32.56
8 640 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT TV-Geinberg 25:04.09 2:52.95
9 572 STIEGLBAUER Benedikt 1995 AUT UFM Bruckmühl 25:04.57 2:53.43

10 617 REITER Josef 1962 GER WSV Otterskirchen 25:05.59 2:54.45
11 653 SCHREINER Franz 1965 AUT CLR - Sauwald 25:12.83 3:01.69
12 618 ANZENBERGER Josef 1954 GER WSV Otterskirchen 25:19.17 3:08.03
13 652 LINECKER Franz 1969 AUT TSV MATTIGHOFEN 25:28.19 3:17.05
14 573 STIEGLBAUER Patrick 1993 AUT UFM Bruckmühl 26:00.05 3:48.91
15 571 DR. STELZER Thorsten 1967 GER WSV Otterskirchen 26:34.78 4:23.64
16 598 SCHWARZMAIER Franz 1962 AUT LAG-Ried 26:40.78 4:29.64
17 556 GREIFENEDER Günther 1959 AUT LC MKW Hausruck 26:44.72 4:33.58
18 730 PERNSTEINER Herwig 1972 AUT Ried 28:15.27 6:04.13
19 675 HUBER Sebastian 1993 AUT Naturfreunde 28:57.95 6:46.81
20 557 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK VÖEST 28:59.86 6:48.72
21 639 MAGLOTH Franz 1940 AUT Arbö Radteam Haag 29:02.49 6:51.35
22 690 HUBAUER Karl 1965 AUT Geinberg 29:10.17 6:59.03
23 729 EIBER Michael 1984 AUT Steininger Metallbe. 29:16.27 7:05.13
23 684 RIDDERBUSCH Andreas 1985 AUT Firma Steininger Met 29:16.27 7:05.13
25 620 HASLINGER Walter 1962 GER WSV Otterskirchen 29:44.25 7:33.11
26 650 HUEMER David 1997 AUT rUn for fUn pennewan 30:12.57 8:01.43
27 663 KAISSL Günther 1956 AUT Naturfreunde 30:14.77 8:03.63
28 591 RABENGRUBER Joachim 1979 AUT Hatzmann Stammtisch 30:16.02 8:04.88
29 634 ZWEIMüLLER Helmut 1943 AUT LAG.Genböck-Haus Rie 30:28.03 8:16.89
30 597 RABENGRUBER Thomas 1974 AUT Hatzmann Stammtisch 30:32.74 8:21.60
31 692 STÖGER Stefan 1994 AUT Naturfreunde 30:55.69 8:44.55
32 94 GROIß Rene 1996 AUT Sektion Tennis 30:57.85 8:46.71
33 550 HUBER Peter 1958 AUT LAG Genböck Haus Rid 31:14.81 9:03.67
34 727 NEUMAYER Albert 1966 AUT Werfen 31:22.27 9:11.13
35 595 REBHAN Thomas 1979 AUT Hatzmann Stammtisch 31:40.81 9:29.67



36 588 GADRINGER Bernhard 1972 AUT Hatzmann Stammtisch 31:50.01 9:38.87
37 676 STEININGER Hans-Peter 1979 AUT Firma Steininger Metall 32:25.66 10:14.52
38 681 MARTL Andreas 1988 AUT Firma Steininger Metall 32:30.01 10:18.87
39 649 AUGUSTIN Heinrich 1968 AUT TV-Geinberg 32:37.46 10:26.32
40 562 PLASSER Gerold 1966 AUT Wels 32:48.05 10:36.91
41 722 WIESINGER Florian 1997 AUT Geboltskirchen 33:04.73 10:53.59
42 674 FORSTNER Johann 1963 AUT Friesam 33:06.20 10:55.06
43 668 JEDINGER Gerold 1997 AUT HS Haag/H 33:07.77 10:56.63
44 558 GSöLLPOINTNER Peter 1966 AUT Pörl-Runners Gesäuse 33:16.08 11:04.94
45 612 GRASMANN Ludwig 1952 GER SVG Ruhstorf 33:39.61 11:28.47
46 610 WüHRER Albert 1952 GER SVG Ruhstorf 34:00.48 11:49.34
47 660 KREUZROITHER Johannes 1974 AUT Naturfreunde 34:05.14 11:54.00
48 611 GRUBER Rudolf 1950 GER SVG Ruhstorf 34:13.47 12:02.33
49 658 HöFER Anton 1958 AUT Naturfreunde 34:17.30 12:06.16
50 689 SCHNöTZINGER Florian 1996 AUT Geboltskirchen 34:24.32 12:13.18
51 686 HUMER Manfred 1969 AUT Bad Hall 34:28.80 12:17.66
52 671 THALBAUER Peter 1958 AUT Naturfreunde 34:41.98 12:30.84
53 596 PRAMENDORFER Herbert 1975 AUT Hatzmann Stammtisch 35:09.01 12:57.87
54 580 BURGSTALLER Franz 1956 AUT TVÿGeinberg 35:15.73 13:04.59
55 585 WALDENBERGER Martin 1971 AUT Hatzmann Stammtisch 35:16.00 13:04.86
56 592 GADRINGER Andreas 1980 AUT Hatzmann Stammtisch 35:16.72 13:05.58
57 589 ANZENGRUBER Hermann 1969 AUT Hatzmann Stammtisch 35:25.12 13:13.98
58 678 BUCHEGGER Andre 1987 AUT Firma Steininger Metall 35:43.44 13:32.30
59 607 ZELLINGER Josef 1983 AUT Hatzmann Stammtisch 35:45.44 13:34.30
60 587 PRAMENDORFER Manfred 1970 AUT Hatzmann Stammtisch 35:52.44 13:41.30
61 593 REBHAN Stefan 1980 AUT Hatzmann Stammtisch 35:53.11 13:41.97
62 579 DANNER Matthias 1997 AUT LC MKW Hausruck 35:58.19 13:47.05
63 661 STUMPFL Werner 1948 AUT Naturfreunde 37:15.12 15:03.98
64 656 WASTLBAUER Reinhold 1965 AUT Union Geboltskirchen 37:40.17 15:29.03
65 608 ZELLINGER Peter 1985 AUT Hatzmann Stammtisch 37:51.75 15:40.61
66 679 CVITANOVIC Marinko 1987 AUT Firma Steininger Metall 37:58.11 15:46.97
67 605 HUMER Andreas 1967 AUT LC MKW Hausruck 38:00.66 15:49.52
67 630 WALDENBERGER Rudolf 1973 AUT Geboltskirchen 38:00.66 15:49.52
69 645 LEEB Stefan 1997 AUT SHS Lambach 38:37.08 16:25.94
70 613 ZöLS Johann 1932 GER SVG Ruhstorf 39:07.10 16:55.96
71 623 PETRICIC Ante 1937 GER WSV Otterskirchen 41:29.76 19:18.62
72 615 IGLSEDER Christoph 1988 AUT Hatzmann Stammtisch 41:32.56 19:21.42
73 646 LEEB Ernst 1960 AUT SHS Lambach 41:42.41 19:31.27
74 631 NAWROTH Erwin 1939 GER WSV Otterskirchen 45:58.17 23:47.03
75 682 DEUTSCHBAUER Markus 1990 AUT Firma Steininger Metall 48:56.84 26:45.70

Nordic Walking Damen   Mittelwert:   59:02.64  gewertet: 23/25

1 176 WALTENBERGER Doris 1952 AUT Geboltskirchen    59:54.23        6.67+
2 174 RABENGRUBER Michaela 1976 AUT Geboltskirchen  1:00:15.21       27.65+
3 128 RABENGRUBER Sarah 1996 AUT HSÿHaagÿamÿH.  1:00:16.44       28.88+
4 700 HATZMANN Christl 1964 AUT Haag/H.  1:00:18.06       30.50+
5 177 REBHAN Margarete 1959 AUT Haag/Hausruck  1:00:18.29       30.73+
6 166 KRENNER Maria 1966 AUT Haag/H.  1:00:33.90       46.34+
7 168 BILLMAYER Margot 1968 AUT Aistersheimÿ45  1:00:34.93       47.37+
8 170 SPERR Maria 1962 AUT Haag/H.  1:00:35.62       48.06+
9 157 LANG Rosemarie 1964 AUT Enns    58:55.39       52.17-

10 151 ERTL Anna 1969 AUT TVÿGeinberg    58:36.87     1:10.69-
11 160 ZELZER Brigitte 1957 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.    58:35.73     1:11.83-
12 165 LEMBERGER Roswitha 1964 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.    57:53.49     1:54.07-
13 159 WINKLER Angela 1954 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.  1:02:12.93     2:25.37+
14 703 TILL Elisabeth 1960 AUT Haag/H.  1:02:14.33     2:26.77+
15 150 REINISCH Mili 1953 AUT Pörl-RunnersÿGesäuse  1:02:15.09     2:27.53+
16 172 BAUMGARTNER Maria 1953 AUT ÖTBÿTurnvereinÿHaag  1:02:16.09     2:28.53+
17 169 MITTERBöCK Karin 1963 AUT Pörl-Runners Gesäuse    56:27.81     3:19.75-



18 152 WüRER Maria 1962 AUT Reichersberg    56:26.44     3:21.12-
19 153 KRIEG Margarete 1964 AUT LCÿMKWÿHausruck    56:24.22     3:23.34-
20 155 STEININGER Elisabeth 1969 AUT keiner    56:16.23     3:31.33-
21 667 HöFER Renate 1961 AUT Naturfreunde    55:39.61     4:07.95-
22 164 MAYRHUBER Christi 1960 AUT ÖTBÿTVÿHaag/H.  1:08:25.43     8:37.87+

Nordic Walking Herren   Mittelwert: 1:00:49.07  gewertet: 7/8

1 171 BAUMGARTNER Dietmar 1947 AUT ÖTB Turnverein Haag  1:00:36.56       12.51-
2 163 WILFLINGSEDER Walter 1963 AUT ÖTB TV Haag/H.  1:00:35.97       13.10-
3 173 RABENGRUBER Fritz 1971 AUT Geboltskirchen  1:00:16.74       32.33-
4 175 WALTENBERGER Josef 1947 AUT Geboltskirchen  1:00:14.56       34.51-
5 161 ZELLINGER Franz 1960 AUT ÖTB TV Haag/H.  1:02:13.88     1:24.81+
6 154 STEININGER Hermann 1966 AUT keiner    56:08.32     4:40.75-
7 158 WINKLER Helmut 1960 AUT ÖTB TV Haag/H.  1:05:37.49     4:48.42+


